
Vysvětlení zadávací dokumentace  
„Dodávka interiéru II“ 

Výběrovka, s.r.o., Podzámčí 482/62, 710 00 Ostrava 10 Strana 1 (celkem 6) 

                           
  
   

VYSVĚTLENÍ  ZADÁVACÍ  DOKUMENTACE  č. 02 ze dne 09.08.2018 
v souladu s ust. § 98 odst. 1 a 3 a ust. § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, v platném znění k veřejné zakázce 

„Dodávka interiéru II“ 
 
 
Na základě žádosti dodavatele o vysvětlení zadávací dokumentace (dále jen „vysvětlení ZD“) 
doručené dne 06. 08. 2018, tj. po zákonem stanoveném termínu před uplynutím lhůty pro 
podání nabídek zadavatel Město Kopřivnice zveřejňuje vysvětlení ZD k výše uvedené 
veřejné zakázce včetně přesného znění žádosti dodavatele v souladu zákonem č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“): 

 
 
 

 
Znění žádosti o vysvětlení ZD č. 1: 
V dokumentu „Příloha 7.1 Rozpočet KC_dodávka interiéru II“ a „Příloha 7.2 Rozpočet 

STD_ dodávka interiéru II“ jsou požadované položky. Ze zadání však není patrné, jaké 

mají být technické požadavky na materiálové a technické provedení: 

 

držák na tekuté mýdlo plast, nerez? 

držák toaletního papíru plast, chrom?  
velikost rolí papíru? 

nádobka na tekuté mýdlo plast, nerez?  
objem nádoby? 

police sprchová chrom, sklo?  
jedno čí více patrová? 

toaletní kartáč plast, chrom? 

 
 
Vysvětlení ZD č. 1: 
 
Myšlenkou návrhu je mít všechny položky v podobném designu, chrom (případně nerez), co 

nejpodobnější domácímu vybavení, viz přiložené ilustrační obrázky níže. Nejlépe jedna 

produktová řada. 

  

držák na tekuté mýdlo držáky pochromované, odolné vůči korozi, se 
skrytým kotvením do stěny 

držák toaletního papíru držáky pochromované, odolné vůči korozi, se 
skrytým kotvením do stěny, pro běžné 
standardní rolky toaletního papíru 

nádobka na tekuté mýdlo kombinace kov a sklo (případně průhledný 
plast) objem 250 ml 

police sprchová  chrom, jedno patro jen na odložení 
sprchového gelu, šamponu, mýdla… ve sprše 

toaletní kartáč chrom (nerez.) obal, plastový kartáč 

věšáky na ručníky chrom (nerez.) 

 
 



Vysvětlení zadávací dokumentace  
„Dodávka interiéru II“ 

Výběrovka, s.r.o., Podzámčí 482/62, 710 00 Ostrava 10 Strana 2 (celkem 6) 

                           
  
   

Ilustrační obrázky: 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
Znění žádosti o vysvětlení ZD č. 2: 
Bude zadavatel akceptovat nabídku dávkovače mýdla, který je instalovaný na zeď a tudíž 

nepotřebuje samostatný držák tekutého mýdla (viz ilustrační obrázek)?  

 

 
Vysvětlení ZD č. 2:  
Viz předchozí odpověď včetně požadavku na držák a námi přiložené ilustrační obrázky. 

Požadujeme, aby se vybavení co nejvíce podobalo domácímu prostředí.  

 
 
Znění žádosti o vysvětlení ZD č. 3: 
V dokumentu „Příloha 7.1 Rozpočet KC_dodávka interiéru II“ jsou požadované položky 

sedacího nábytku: 

IČ NÁZEV POPIS - PŘIBLIŽNÉ ROZMĚRY A JINÉ 
PARAMETRY 

MN MJ 

KP 1 křeslo polohovací  dřevěný rám, polstrovaný sedák 2 ks 

KŔ 1 křesílko   2 ks 

SE D dětská sedačka Rozměry složené pohovky: š=98, v=59, 
hl=48 cm, Rozměry rozložené pohovky + 
přídavného sedáku: š=98, v=59, L=168 cm, 
plochy na spaní: 71,5x160 cm, tl.pěny 8 cm 

1 ks 



Vysvětlení zadávací dokumentace  
„Dodávka interiéru II“ 

Výběrovka, s.r.o., Podzámčí 482/62, 710 00 Ostrava 10 Strana 3 (celkem 6) 

                           
  
   

ŽD 1 židle dětská dřevěná přírodní stahovatelná, sedák ve v=31-35 cm 8 ks 

ŽJ 1 židle jídelní omyvatelná, stohovatelná 20 ks 

ŽJ 2 židle jednací / jídelní   30 ks 

ŽP 1 židle pracovní pro pracovníky, polstrovaná (černá, šedá), 
s područkami pojezdová na podnoži s 
kolečky 

2 ks 

ŽP 1 židle pracovní pracovníci polstrovaná (černá, šedá), s područkami 
pojezdová na podnoži s kolečky 

1 ks 

ŽP 1 židle pracovní pracovníci pro pracovníky, polstrovaná (černá, šedá), 
s područkami pojezdová na podnoži s 
kolečky 

3 ks 

ŽP 2 židle pracovní jednací, polstrovaná (černá, šedá), bez 
poruček, bez pojezdu 

2 ks 

ŽP 2 židle pracovní pracovníci  jednací, polstrovaná (černá, šedá), bez 
poruček, bez pojezdu 

2 ks 

ŽP 2 židle pracovní/jednací jednací, polstrovaná (černá, šedá), bez 
poruček, bez pojezdu 

5 ks 

ŽP 3 židle pracovní klienti pro klienty, polstrovaný sedák (šedá, černá) 
z omyvatelného materiálu 

14 ks 

 
Chápe uchazeč správně, že u čalouněného nábytku, kde není výslovně uvedená koženka, 
může zadavatel nabídnout čalounění textilií? 
 
Chápe uchazeč správně, že u nábytku, kde není výslovně požadováno čalounění, může 
zadavatel nabídnout plastový nebo dřevěný sedák a opěrák? 
 
Žádáme zadavatele o upřesnění technické specifikace pro položky „křesílko“ a „židle 
jednací/jídelní“. 

 
 
Vysvětlení ZD č. 3: 
 
Design včetně barevnosti vybavení prosím co nejblíže vybraným prvkům ve 3D vizualizacích. 

V části denní stacionář Komunitního centra byl požadavek na omyvatelnost na všechny 

povrchy sedacího nábytku (sedáky a opěráky - koženka, dřevo, plast). Pokud jsou ve 

vizualizaci čalouněná opěradla, pak i v nabídce zohledněte čalounění opěradel. 

Typy “křesílko” a “židle jídelní/jednací” dle 3D vizualizace, co nejblíže vyobrazenému prvku. 

ŽP 1 - sjednotit - všechny stejné, ŽP 2 - sjednotit - všechny stejné, ŽP - sjednotit (bližší 

parametry v tabulce) všechny ŽP stejný typ, liší se područkami a podnožím. 

 

KŔ 1 křeslo 

rozměry: 51 x 55 cm, v=78 cm, syntetická kůže 
sedák i opěradlo, podnož ohýbaná překližka 
topol/dubové dřevo  
 
(případně dle vizualizace sedák čalouněný, 
opěrák překližka, podnoží kovové) 

 



Vysvětlení zadávací dokumentace  
„Dodávka interiéru II“ 

Výběrovka, s.r.o., Podzámčí 482/62, 710 00 Ostrava 10 Strana 4 (celkem 6) 

                           
  
   

KP 1 
křeslo 
polohovací  

určeno klientům - dřevěný rám, polstrovaný 
sedák i opěrák, omyvatelný, syntetická kůže 
 
viz ilustrační obrázek,  
specifikace v předchozím vysvětlení přímo 
uživateli  

SE D 
dětská 
sedačka 

Rozměry složené pohovky: š=98, v=59, hl=48 
cm, Rozměry rozložené pohovky + přidavného 
sedáku: š=98, v=59, L=168 cm, plochy na spaní: 
71,5x160 cm, tl. pěny 8 cm 
 
může být textilní povrch  

ŽD 1 

židle  
dětská  
dřevěná  
přírodní 

stohovatelná, sedák ve v=31-35 cm, 
celodřevěná, omyvatelná, přírodní odstín 

 

ŽJ 1 
židle 
jídelní 

denní stacionář 
omyvatelná, stohovatelná 
dle vizualizace - sedák z ohýbané překližky 
(tmavě šedá/černá) podnoží kovové (mohou být 
totožné s ŽJ 2) 

 

ŽJ 2 
židle  
jídelní /  
jednací 

knihovna 
omyvatelná, stohovatelná 
dle vizualizace - sedák z ohýbané překližky 
(tmavě šedá/černá) podnoží kovové (mohou být 
totožné s ŽJ 1) 

 

ŽP 1 
židle pracovní 
pro  
pracovníky 

pracovní, nosnost min 110 Kg 
polstrované sedadlo i opěradlo (černá/šedá), 
omyvatelný povrch 
područky (může být černý plast) 
pojezdová na podnoží s kolečky 

 

ŽP 2 
židle pracovní 
pro  
pracovníky 

pracovní/jednací, nosnost min 110 Kg 
polstrované sedadlo i opěradlo (černá/šedá), 
omyvatelný povrch 
bez područek a bez pojezdového podnoží 

 

ŽP3 
židle pracovní 
pro klienty 

pracovní pro klienty, nosnost min 110 Kg 
polstrované sedadlo i opěradlo (černá/šedá), 
omyvatelný povrch 
bez područek s pojezdovým podnožím 

 

 
 
Znění žádosti o vysvětlení ZD č. 4: 
V dokumentu „Příloha 7.1 Rozpočet KC_dodávka interiéru II“ je požadovaná položka: 

set venkovního nábytku stůl 150x90 cm, v=70 cm a 6 polohovatelných 
rozkládacích židlí. Vhodné pro zahradní plochy, 
exteriér i interiér. 

2 sety 

 
Může zadavatel nabídnout nábytkový set z umělého ratanu? 



Vysvětlení zadávací dokumentace  
„Dodávka interiéru II“ 

Výběrovka, s.r.o., Podzámčí 482/62, 710 00 Ostrava 10 Strana 5 (celkem 6) 

                           
  
   

 

Vysvětlení ZD č. 4: 
Zadavatel upřesňuje, že plasty nejsou vhodné, klienti denního stacionáře bývají těžší, proto 

potřebujeme únosnější materiál, než je plast - ten časem díky povětrnostním podmínkám 

degraduje a křehne.  Nejlépe přírodní materiál. Viz níže – hliník, který bude vizuálně ladit k 

objektu s hliníkovými tmavými antracit. okny, požadujeme hliníkový venkovní nábytek. 

150x90 cm, v=70 cm, Kombinovaný set šesti polohovatelných rozkládacích židlí z 
hliníkových profilů s komaxitovou povrchovou úpravou. Vhodné pro zahradní plochy, exteriér 
i interiér. 
 
 
 
 
Zadavatel v rámci vysvětlení upřesňuje typ dataprojektoru, který je v obou částech zakázky: 
1. část VZ: Komunitní centrum Kopřivnice – Dodávka interiéru – 2ks 
2. část VZ: Vznik sociálně terapeutických dílen v Kopřivnici – Dodávka interiéru – 1ks 
 
- Projektor s krátkou projekční vzdáleností 
- Technologie: 3LCD 
- Kontrastní poměr:  min. 16 000:1 
- Svítivost [ANSI lumens]: min. 3400   
- Životnost lampy: min. 10 000 hodin v úsporném režimu / 5 000 hodin v normálním režimu 
- Rozlišení: WXGA min. 1280 x 800, 16:10, HD ready 
- Úhlopříčka promítaného obrazu: 53 palců - 116 palců 
- Rozhraní: USB 2.0 typu A, USB 2.0 typu B, RS-232C, Ethernetové rozhraní RJ-45, 2x    
VGA vstup, VGA výstup, HDMI vstup, kompozitní vstup, 2x  Komponentní vstup, S-Video 
vstup, audiovýstup, vstup pro mikrofon, audiovstup 
 - Dálkové ovládání 
 - stropní držák 
 

________________________________________________________________ 

 
Zadavatel upřesňuje a připomíná, že všechny přílohy tohoto vysvětlení obsahující soubory  
a informace v nich obsažené v relevantních částech doplňují resp. nahrazují dosavadní 
relevantní části zadávací dokumentace; dodavatelé tudíž použijí pro zpracování nabídky 
zadávací dokumentaci doplněnou resp. upravenou ve znění tohoto vysvětlení.  
 
 
 
S ohledem na doplnění zadávací dokumentace obsažené ve vysvětlení zadávací 
dokumentace č. 02 prodlužuje zadavatel v souladu s ust. § 99 odst. 2 zákona lhůtu pro 
podání nabídek o 5 pracovních dnů. 
 
 
Nová lhůta pro podání nabídek (bod 4.3 Výzvy a bod 6.3 ZD): 20. 8. 2018 v 11:00 hod. 
Nová lhůta pro otevírání obálek pro 1. část VZ (bod 6.6 ZD): 20. 8. 2018 v 11:10 hod. 
Nová lhůta pro otevírání obálek pro 2. část VZ (bod 6.6 ZD): 20. 8. 2018 v 11:20 hod. 
 
 
Ostatní skutečnosti vztahující se k podávání žádostí o vysvětlení ZD, podávání nabídek a 
otevírání obálek uvedené v zadávací dokumentaci zůstávají beze změny.  
 



Vysvětlení zadávací dokumentace  
„Dodávka interiéru II“ 

Výběrovka, s.r.o., Podzámčí 482/62, 710 00 Ostrava 10 Strana 6 (celkem 6) 

                           
  
   

Výše uvedené doplnění zadávací dokumentace bude v souladu s ust. § 99 odst. 1 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění uveřejněno stejným 
způsobem jako zadávací podmínka, která byla doplněna. 
 

     vz. Daša Králíčková 

   

 

 

Ing. Libor Chlopčík 
jednatel společnosti Výběrovka, s.r.o. 

společnost pověřená výkonem 
zadavatelských činností 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 


		2018-08-09T09:46:38+0200
	Daša Králíčková




